
7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:00AC Eifel1999REUTER, TomM U231.(139)1

00:32:01AC Eifel1989GALLO, ChristophM301.(50)2

00:32:22Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM302.(20)3

00:33:24TV Konzen1998JAKOBS, PatrickM U232.(78)4

00:33:38Rhein-Berg Runners1989LINDEN, SebastianM303.(96)5

00:34:051990ESSELBORN, TobiasM1.(35)6

00:34:471994SEIDENFADEN, MarkusM2.(167)7

00:36:00SC Komet Steckenborn1986BREUER, StefanM304.(235)8

00:36:17Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(192)9

00:36:25FC Keldenich1987BIBLIK, JensM305.(240)10

00:36:27LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM351.(232)11

00:36:481979BRODEL, MartinM401.(15)12

00:36:49TSV Feytal1991EICHEN, JulianM3.(32)13

00:36:57PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, NoraW1.(153)14

00:36:58PETERS SPORTTEAM1986NEUMANN, DominikM306.(125)15

00:37:31SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(199)16

00:38:51Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(81)17

00:39:52LC Euskirchen1961JOST, Karl HeinzM551.(82)18

00:40:07LT Lampertsmännchen1995MIES, FlorianM4.(114)19

00:40:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, MarkM502.(61)20

00:40:10Dürener TV 18471979KLAIBER, ThomasM402.(85)21

00:40:11Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, JanaW U231.(54)22

00:40:36TV Konzen1967BRAUNLEDER, JörgM503.(14)23

00:40:38Team CDU/CSU1962SEIF, DetlefM552.(168)24

00:40:43LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, MarcoM352.(230)25

00:40:46TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, GeraldM451.(122)26

00:40:51LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, FranzM553.(231)27

00:41:08F.I.S.- Rheinland1972MAUS, DiedmarM452.(239)28

00:41:13FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM453.(28)29

00:41:141982DIEFENBACH, TimoM353.(22)30

00:41:19Hochseilgarten Nettersheim1974BERG, MarkusM454.(9)31

00:41:29SG Sportfreunde 691971BÖHM, StefanM455.(11)32

00:41:34RSV Euskirchen1990ERNST, RalfM5.(34)33

00:41:55LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM504.(27)34

00:42:13Kreuzwerzgarten1960KURSCH, BrunoM554.(229)35

00:42:151989STEFFEN, SörenM307.(172)36

00:42:19TV Konzen1973RAUTENHAUS, MarkM456.(138)37

00:42:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM403.(204)38

00:42:35TV Konzen1956HOFF, HelmutM601.(71)39

00:42:35TV Konzen1956LOTTER, BerndM602.(105)40

00:42:351996HAMBACH, SebastianM6.(64)41

00:42:37TuS Schleiden 1908 / Team der grün1993LAGIER, IsabelW3.(218)42

00:42:42TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, ThomasM555.(89)43

00:42:55LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM505.(184)44

00:43:39TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U201.(109)45
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:43:411965SAMMER, RaymondM506.(144)46

00:44:23TSV 1960 Kastl1987FLIEGE, FabianM308.(47)47

00:44:36DJK Blumenthal1962RONIG, PeterM556.(236)48

00:44:411988BENDER, KatharinaW301.(6)49

00:44:44IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM457.(30)50

00:45:001970SCHLAEGER, MarcoM458.(149)51

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM603.(39)52

00:45:05Yumi Bocklemünd1958SCHEUMANN, ReinhardM604.(146)53

00:45:06TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, JörgM404.(182)54

00:45:081994NOÉ, MonaW4.(128)55

00:45:10Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(198)56

00:45:31Team Blitz1976BUCHHOLZ, ErikM405.(17)57

00:45:44FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-PeterM557.(162)58

00:45:50Dürener TV 18471983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW351.(151)59

00:46:02SC Elsenborn1953FINK, EdgarM652.(245)60

00:46:10Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, MartinM7.(244)61

00:46:13SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, BerndM653.(70)62

00:46:19SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, HiltrudW601.(185)63

00:46:24LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, PetraW451.(233)64

00:46:32FC Keldenich1977WEINGARTZ, RuthW401.(195)65

00:46:33FC Keldenich1964KLUG, MichaelM558.(87)66

00:46:47TuS Dom-Esch1954GUTH, WilfriedM654.(62)67

00:46:51FC Keldenich1972MAGER, SandraW452.(106)68

00:47:001980WOLTER, JoergM354.(203)69

00:47:121961STIJF, JohanM559.(176)70

00:47:201972RÜSGEN, GuidoM459.(143)71

00:47:231965KNIEBELER, RalfM507.(88)72

00:47:39TV Konzen1984BONGARD, SimoneW352.(12)73

00:47:491982STACH, JaninaW353.(171)74

00:47:521949BAUM, JürgenM701.(83)75

00:47:57LC Euskirchen1978LINSMAUS, KaiM406.(234)76

00:48:01SG Zons1961FISCHER, SabineW551.(46)77

00:48:09SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM5510.(136)78

00:48:24FC Keldenich1959BERNERS, Karl-PeterM605.(237)79

00:48:52VfL Gemünd1961WIECZOREK, UteW552.(197)80

00:49:031976ZILLIKENS, AngelaW402.(216)81

00:49:131960HAMACHER, HeinzM5511.(223)82

00:49:17TUS Kreuzweingarten - Rheder1983SAUER, KerstinW354.(228)83

00:49:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, ChristinaW501.(31)84

00:49:22TuS Mechernich 18971958TILLMANN, DetlefM606.(181)85

00:49:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1972SCHLAEGER, TanjaW453.(150)86

00:49:53SC Bütgenbach1943WEYNAND, HelmutM751.(238)87

00:50:14LC Weilerswist1961DOEBEL, PeterM5512.(24)88

00:50:261996DARDENNE, MichaelM8.(21)89

00:50:56IAC Düren1973DUBIEL, BeataW454.(29)90
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SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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00:51:48TV Konzen1963ISAAC, MarionW553.(75)91

00:52:22LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5513.(73)92

00:52:35LC Weilerswist1996DOEBEL, LauraW5.(23)93

00:52:36Team bevegt.de1993BLINDERT, AnneW6.(10)94

00:52:45LC Voißel1977HEINEN, HeikeW403.(67)95

00:52:45LC Voißel1976HEINEN, MichaelM407.(68)96

00:53:31Herzogenrather TV1951BARTH, BrunoM655.(4)97

00:54:11TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5514.(74)98

00:54:23IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(155)99

00:54:35TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW404.(145)100

00:54:49TUS Kreuzweingarten - Rheder1976KRUS, MonikaW405.(227)101

00:55:03IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM702.(48)102

00:55:09FC Keldenich1986DIBEIK, JennyW302.(241)103

00:55:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW502.(44)104

00:55:111951KARLS, DieterM656.(84)105

00:55:491996BENDER, FelixM9.(5)106

00:55:58DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, HelgaW503.(108)107

00:56:14TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, GabrieleW504.(55)108

00:59:38Hoensbroek NLD1958COENEN, JohnM607.(242)109

00:59:39Heerler NLW1958COENEN, ReneM608.(243)110

01:00:231965HAMACHER, WeronikaW505.(63)111

01:00:451982WOLTER, IrisW355.(202)112

01:00:45LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-PeterM657.(91)113

01:00:45SC Kall1947THEIßEN, PaulM703.(179)114

01:02:58Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, AliceW506.(158)115

01:04:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, MichaelaW455.(19)116

01:04:51FC Keldenich1968SCHWARZ, BrigitteW507.(161)117

01:06:08FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-LenaW U232.(159)118

01:06:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, GerhardM508.(45)119
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:17Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(192)1

00:36:57PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, NoraW1.(153)2

00:38:51Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(81)3

00:40:11Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, JanaW U231.(54)4

00:42:37TuS Schleiden 1908 / Team der grün1993LAGIER, IsabelW3.(218)5

00:44:411988BENDER, KatharinaW301.(6)6

00:45:081994NOÉ, MonaW4.(128)7

00:45:50Dürener TV 18471983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW351.(151)8

00:46:19SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, HiltrudW601.(185)9

00:46:24LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, PetraW451.(233)10

00:46:32FC Keldenich1977WEINGARTZ, RuthW401.(195)11

00:46:51FC Keldenich1972MAGER, SandraW452.(106)12

00:47:39TV Konzen1984BONGARD, SimoneW352.(12)13

00:47:491982STACH, JaninaW353.(171)14

00:48:01SG Zons1961FISCHER, SabineW551.(46)15

00:48:52VfL Gemünd1961WIECZOREK, UteW552.(197)16

00:49:031976ZILLIKENS, AngelaW402.(216)17

00:49:17TUS Kreuzweingarten - Rheder1983SAUER, KerstinW354.(228)18

00:49:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, ChristinaW501.(31)19

00:49:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1972SCHLAEGER, TanjaW453.(150)20

00:50:56IAC Düren1973DUBIEL, BeataW454.(29)21

00:51:48TV Konzen1963ISAAC, MarionW553.(75)22

00:52:35LC Weilerswist1996DOEBEL, LauraW5.(23)23

00:52:36Team bevegt.de1993BLINDERT, AnneW6.(10)24

00:52:45LC Voißel1977HEINEN, HeikeW403.(67)25

00:54:23IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(155)26

00:54:35TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW404.(145)27

00:54:49TUS Kreuzweingarten - Rheder1976KRUS, MonikaW405.(227)28

00:55:09FC Keldenich1986DIBEIK, JennyW302.(241)29

00:55:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW502.(44)30

00:55:58DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, HelgaW503.(108)31

00:56:14TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, GabrieleW504.(55)32

01:00:231965HAMACHER, WeronikaW505.(63)33

01:00:451982WOLTER, IrisW355.(202)34

01:02:58Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, AliceW506.(158)35

01:04:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, MichaelaW455.(19)36

01:04:51FC Keldenich1968SCHWARZ, BrigitteW507.(161)37

01:06:08FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-LenaW U232.(159)38
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:00AC Eifel1999REUTER, TomM U231.(139)1

00:32:01AC Eifel1989GALLO, ChristophM301.(50)2

00:32:22Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM302.(20)3

00:33:24TV Konzen1998JAKOBS, PatrickM U232.(78)4

00:33:38Rhein-Berg Runners1989LINDEN, SebastianM303.(96)5

00:34:051990ESSELBORN, TobiasM1.(35)6

00:34:471994SEIDENFADEN, MarkusM2.(167)7

00:36:00SC Komet Steckenborn1986BREUER, StefanM304.(235)8

00:36:25FC Keldenich1987BIBLIK, JensM305.(240)9

00:36:27LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM351.(232)10

00:36:481979BRODEL, MartinM401.(15)11

00:36:49TSV Feytal1991EICHEN, JulianM3.(32)12

00:36:58PETERS SPORTTEAM1986NEUMANN, DominikM306.(125)13

00:37:31SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(199)14

00:39:52LC Euskirchen1961JOST, Karl HeinzM551.(82)15

00:40:07LT Lampertsmännchen1995MIES, FlorianM4.(114)16

00:40:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, MarkM502.(61)17

00:40:10Dürener TV 18471979KLAIBER, ThomasM402.(85)18

00:40:36TV Konzen1967BRAUNLEDER, JörgM503.(14)19

00:40:38Team CDU/CSU1962SEIF, DetlefM552.(168)20

00:40:43LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, MarcoM352.(230)21

00:40:46TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, GeraldM451.(122)22

00:40:51LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, FranzM553.(231)23

00:41:08F.I.S.- Rheinland1972MAUS, DiedmarM452.(239)24

00:41:13FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM453.(28)25

00:41:141982DIEFENBACH, TimoM353.(22)26

00:41:19Hochseilgarten Nettersheim1974BERG, MarkusM454.(9)27

00:41:29SG Sportfreunde 691971BÖHM, StefanM455.(11)28

00:41:34RSV Euskirchen1990ERNST, RalfM5.(34)29

00:41:55LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM504.(27)30

00:42:13Kreuzwerzgarten1960KURSCH, BrunoM554.(229)31

00:42:151989STEFFEN, SörenM307.(172)32

00:42:19TV Konzen1973RAUTENHAUS, MarkM456.(138)33

00:42:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM403.(204)34

00:42:35TV Konzen1956HOFF, HelmutM601.(71)35

00:42:35TV Konzen1956LOTTER, BerndM602.(105)36

00:42:351996HAMBACH, SebastianM6.(64)37

00:42:42TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, ThomasM555.(89)38

00:42:55LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM505.(184)39

00:43:39TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U201.(109)40

00:43:411965SAMMER, RaymondM506.(144)41

00:44:23TSV 1960 Kastl1987FLIEGE, FabianM308.(47)42

00:44:36DJK Blumenthal1962RONIG, PeterM556.(236)43
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:44IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM457.(30)44

00:45:001970SCHLAEGER, MarcoM458.(149)45

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM603.(39)46

00:45:05Yumi Bocklemünd1958SCHEUMANN, ReinhardM604.(146)47

00:45:06TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, JörgM404.(182)48

00:45:10Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(198)49

00:45:31Team Blitz1976BUCHHOLZ, ErikM405.(17)50

00:45:44FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-PeterM557.(162)51

00:46:02SC Elsenborn1953FINK, EdgarM652.(245)52

00:46:10Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, MartinM7.(244)53

00:46:13SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, BerndM653.(70)54

00:46:33FC Keldenich1964KLUG, MichaelM558.(87)55

00:46:47TuS Dom-Esch1954GUTH, WilfriedM654.(62)56

00:47:001980WOLTER, JoergM354.(203)57

00:47:121961STIJF, JohanM559.(176)58

00:47:201972RÜSGEN, GuidoM459.(143)59

00:47:231965KNIEBELER, RalfM507.(88)60

00:47:521949BAUM, JürgenM701.(83)61

00:47:57LC Euskirchen1978LINSMAUS, KaiM406.(234)62

00:48:09SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM5510.(136)63

00:48:24FC Keldenich1959BERNERS, Karl-PeterM605.(237)64

00:49:131960HAMACHER, HeinzM5511.(223)65

00:49:22TuS Mechernich 18971958TILLMANN, DetlefM606.(181)66

00:49:53SC Bütgenbach1943WEYNAND, HelmutM751.(238)67

00:50:14LC Weilerswist1961DOEBEL, PeterM5512.(24)68

00:50:261996DARDENNE, MichaelM8.(21)69

00:52:22LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5513.(73)70

00:52:45LC Voißel1976HEINEN, MichaelM407.(68)71

00:53:31Herzogenrather TV1951BARTH, BrunoM655.(4)72

00:54:11TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5514.(74)73

00:55:03IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM702.(48)74

00:55:111951KARLS, DieterM656.(84)75

00:55:491996BENDER, FelixM9.(5)76

00:59:38Hoensbroek NLD1958COENEN, JohnM607.(242)77

00:59:39Heerler NLW1958COENEN, ReneM608.(243)78

01:00:45LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-PeterM657.(91)79

01:00:45SC Kall1947THEIßEN, PaulM703.(179)80

01:06:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, GerhardM508.(45)81
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:051990ESSELBORN, Tobiasgesamt6.(35)1

00:34:471994SEIDENFADEN, Markusgesamt7.(167)2

00:36:49TSV Feytal1991EICHEN, Juliangesamt13.(32)3

00:40:07LT Lampertsmännchen1995MIES, Floriangesamt19.(114)4

00:41:34RSV Euskirchen1990ERNST, Ralfgesamt33.(34)5

00:42:351996HAMBACH, Sebastiangesamt41.(64)6

00:46:10Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, Martingesamt61.(244)7

00:50:261996DARDENNE, Michaelgesamt89.(21)8

00:55:491996BENDER, Felixgesamt106.(5)9

JUNIOREN U23
00:32:00AC Eifel1999REUTER, Tomgesamt1.(139)1

00:33:24TV Konzen1998JAKOBS, Patrickgesamt4.(78)2

SENIOREN M30
00:32:01AC Eifel1989GALLO, Christophgesamt2.(50)1

00:32:22Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simongesamt3.(20)2

00:33:38Rhein-Berg Runners1989LINDEN, Sebastiangesamt5.(96)3

00:36:00SC Komet Steckenborn1986BREUER, Stefangesamt8.(235)4

00:36:25FC Keldenich1987BIBLIK, Jensgesamt10.(240)5

00:36:58PETERS SPORTTEAM1986NEUMANN, Dominikgesamt15.(125)6

00:42:151989STEFFEN, Sörengesamt36.(172)7

00:44:23TSV 1960 Kastl1987FLIEGE, Fabiangesamt47.(47)8

SENIOREN M35
00:36:27LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexandergesamt11.(232)1

00:40:43LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, Marcogesamt25.(230)2

00:41:141982DIEFENBACH, Timogesamt30.(22)3

00:47:001980WOLTER, Joerggesamt69.(203)4

SENIOREN M40
00:36:481979BRODEL, Martingesamt12.(15)1

00:40:10Dürener TV 18471979KLAIBER, Thomasgesamt21.(85)2

00:42:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefangesamt38.(204)3

00:45:06TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, Jörggesamt54.(182)4

00:45:31Team Blitz1976BUCHHOLZ, Erikgesamt57.(17)5

00:47:57LC Euskirchen1978LINSMAUS, Kaigesamt76.(234)6

00:52:45LC Voißel1976HEINEN, Michaelgesamt96.(68)7

SENIOREN M45
00:40:46TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, Geraldgesamt26.(122)1

00:41:08F.I.S.- Rheinland1972MAUS, Diedmargesamt28.(239)2

00:41:13FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horstgesamt29.(28)3

00:41:19Hochseilgarten Nettersheim1974BERG, Markusgesamt31.(9)4
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:41:29SG Sportfreunde 691971BÖHM, Stefangesamt32.(11)5

00:42:19TV Konzen1973RAUTENHAUS, Markgesamt37.(138)6

00:44:44IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt50.(30)7

00:45:001970SCHLAEGER, Marcogesamt51.(149)8

00:47:201972RÜSGEN, Guidogesamt71.(143)9

SENIOREN M50
00:37:31SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt16.(199)1

00:40:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, Markgesamt20.(61)2

00:40:36TV Konzen1967BRAUNLEDER, Jörggesamt23.(14)3

00:41:55LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt34.(27)4

00:42:55LG Laacher See1966TORBATI, Parvisgesamt44.(184)5

00:43:411965SAMMER, Raymondgesamt46.(144)6

00:47:231965KNIEBELER, Ralfgesamt72.(88)7

01:06:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, Gerhardgesamt119.(45)8

SENIOREN M55
00:39:52LC Euskirchen1961JOST, Karl Heinzgesamt18.(82)1

00:40:38Team CDU/CSU1962SEIF, Detlefgesamt24.(168)2

00:40:51LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, Franzgesamt27.(231)3

00:42:13Kreuzwerzgarten1960KURSCH, Brunogesamt35.(229)4

00:42:42TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, Thomasgesamt43.(89)5

00:44:36DJK Blumenthal1962RONIG, Petergesamt48.(236)6

00:45:44FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-Petergesamt58.(162)7

00:46:33FC Keldenich1964KLUG, Michaelgesamt66.(87)8

00:47:121961STIJF, Johangesamt70.(176)9

00:48:09SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt78.(136)10

00:49:131960HAMACHER, Heinzgesamt82.(223)11

00:50:14LC Weilerswist1961DOEBEL, Petergesamt88.(24)12

00:52:22LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt92.(73)13

00:54:11TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt98.(74)14

SENIOREN M60
00:42:35TV Konzen1956HOFF, Helmutgesamt39.(71)1

00:42:35TV Konzen1956LOTTER, Berndgesamt40.(105)2

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothargesamt52.(39)3

00:45:05Yumi Bocklemünd1958SCHEUMANN, Reinhardgesamt53.(146)4

00:48:24FC Keldenich1959BERNERS, Karl-Petergesamt79.(237)5

00:49:22TuS Mechernich 18971958TILLMANN, Detlefgesamt85.(181)6

00:59:38Hoensbroek NLD1958COENEN, Johngesamt109.(242)7

00:59:39Heerler NLW1958COENEN, Renegesamt110.(243)8

SENIOREN M65
00:45:10Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt56.(198)1
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SENIOREN M65
00:46:02SC Elsenborn1953FINK, Edgargesamt60.(245)2

00:46:13SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, Berndgesamt62.(70)3

00:46:47TuS Dom-Esch1954GUTH, Wilfriedgesamt67.(62)4

00:53:31Herzogenrather TV1951BARTH, Brunogesamt97.(4)5

00:55:111951KARLS, Dietergesamt105.(84)6

01:00:45LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-Petergesamt113.(91)7

SENIOREN M70
00:47:521949BAUM, Jürgengesamt75.(83)1

00:55:03IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt102.(48)2

01:00:45SC Kall1947THEIßEN, Paulgesamt114.(179)3

SENIOREN M75
00:49:53SC Bütgenbach1943WEYNAND, Helmutgesamt87.(238)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:43:39TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt45.(109)1

FRAUEN
00:36:57PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, Noragesamt14.(153)1

00:38:51Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt17.(81)2

00:42:37TuS Schleiden 1908 / Team der grün1993LAGIER, Isabelgesamt42.(218)3

00:45:081994NOÉ, Monagesamt55.(128)4

00:52:35LC Weilerswist1996DOEBEL, Lauragesamt93.(23)5

00:52:36Team bevegt.de1993BLINDERT, Annegesamt94.(10)6

JUNIORINNEN U23
00:40:11Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janagesamt22.(54)1

01:06:08FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-Lenagesamt118.(159)2

SENIORINNEN W30
00:44:411988BENDER, Katharinagesamt49.(6)1

00:55:09FC Keldenich1986DIBEIK, Jennygesamt103.(241)2

SENIORINNEN W35
00:45:50Dürener TV 18471983SCHMAUL-KLAIBER, Beritgesamt59.(151)1

00:47:39TV Konzen1984BONGARD, Simonegesamt73.(12)2

00:47:491982STACH, Janinagesamt74.(171)3

00:49:17TUS Kreuzweingarten - Rheder1983SAUER, Kerstingesamt83.(228)4

01:00:451982WOLTER, Irisgesamt112.(202)5

SENIORINNEN W40
00:46:32FC Keldenich1977WEINGARTZ, Ruthgesamt65.(195)1

00:49:031976ZILLIKENS, Angelagesamt81.(216)2
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SENIORINNEN W40
00:52:45LC Voißel1977HEINEN, Heikegesamt95.(67)3

00:54:35TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilonagesamt100.(145)4

00:54:49TUS Kreuzweingarten - Rheder1976KRUS, Monikagesamt101.(227)5

SENIORINNEN W45
00:46:24LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, Petragesamt64.(233)1

00:46:51FC Keldenich1972MAGER, Sandragesamt68.(106)2

00:49:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1972SCHLAEGER, Tanjagesamt86.(150)3

00:50:56IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt90.(29)4

01:04:28TuS Kreuzweingarten-Rheder1974COMES, Michaelagesamt116.(19)5

SENIORINNEN W50
00:49:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christinagesamt84.(31)1

00:55:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt104.(44)2

00:55:58DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, Helgagesamt107.(108)3

00:56:14TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, Gabrielegesamt108.(55)4

01:00:231965HAMACHER, Weronikagesamt111.(63)5

01:02:58Go! Do Sports!1969SCHUMACHER, Alicegesamt115.(158)6

01:04:51FC Keldenich1968SCHWARZ, Brigittegesamt117.(161)7

SENIORINNEN W55
00:48:01SG Zons1961FISCHER, Sabinegesamt77.(46)1

00:48:52VfL Gemünd1961WIECZOREK, Utegesamt80.(197)2

00:51:48TV Konzen1963ISAAC, Mariongesamt91.(75)3

SENIORINNEN W60
00:46:19SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, Hiltrudgesamt63.(185)1

SENIORINNEN W65
00:54:23IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt99.(155)1

WEIBL. JUGEND U20
00:36:17Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, Sonjagesamt9.(192)1
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